令和６年１０月２３日

郡市区等医師会長 様

大 阪 府 医 師 会

会長代行 加納 康至

  （公印省略）

令和６年度大阪府がん予防対策基金研究助成の団体推薦について

平素より、本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大阪府保健医療財団では「大阪がん予防対策基金」をもとに研究助成事業を実施

しており、本年度も別紙要領に沿って、標記助成を実施するとの通知がありました。

 助成を希望される場合は、所属医師会を通じて、別添申請書を本年１２月２０日（金・

午後５時）までに、本会・地域医療１課へご送付いただきますよう、会員医療機関へのご

周知をお願い申し上げます。

 なお、申請書等は、大阪がん循環器病予防センターのホームページ（下記）からダウン

ロード可能であることを申し添えます。

記

  ・大阪府がん循環器病予防センターホームページ

    http://www.osaka-ganjun.jp/cancer-subsidy/

  ・申請に係る問い合わせ先

    大阪府がん循環器病予防センター

    がん予防対策基金（TEL:06-6964-0666）

  ・申請書送付先

    大阪府医師会地域医療１課

   （〒543-8935 大阪市天王寺区上本町 2-1-22）

    ※各医師会を通じて、本会へ送付をお願いします。

大阪府医師会地域医療 1課(小山)

℡06-6763-7012

http://www.osaka-ganjun.jp/cancer-subsidy/